4 0 i 1 o
adottata dal Direttore Generale in data__° BB 7003

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia
Deliberazione n. /L«[ @ _{

Oggetto: REVOCA DELIBERAZIONE 1729/03 - F ORMALE RIPRISTINO
DELL’INQUADRAMENTO NELLA CAT. A DEL SIG. CARTA MAURO-

PREMESSO

ATTESO

CHE

RITENUTO

SENTITI

che con deliberazione n. 1729 del 01/08/2003 si & proceduto all’inquadramento provvisorio
nella cat. B (ex 4° livello retributivo) profilo professionale Operatore Tecnico Portiere
Centralinista del sig. CARTA Mauro in esecuzione della sentenza del tribunale di Cagliari
Sezione Lavoro n. 690 del 20/03/2003, e comungue nelle more del Giudizio d”Appello al
quale ha ricorso 1'Azienda;

che con sentenza della Corte d’ Appello di Cagliari del 01/12/2004, & stato accolto 1l ricorso
dell’ Azienda USL n. 7 di Carbonia avverso la sentenza di cui sopra;

pertanto per effetto della sentenza della Corte d’Appello sopra citata ¢ decaduto il diritto
all’inquadramento nella cat. B del sig. CARTA Mauro con conseguente ripristino

dell’inquadramento dello stesso nella cat. A, profilo Ausiliario Economale, come risultava
antecedentemente alla prima sentenza;

pertanto, di dover revocare il provvedimento di cui in premessa ¢ di provvedere al ripristino
formale dell’inquadramento del sig. CARTA Mauro nella cat. A. profilo Ausiliario

Economale, a decorrere dal 01/01/2005, tenuto conto che di fatto lo stesso inquadramento ¢
gia stato operato a partire dalle competenze stipendiali del mese di Gennaio 2005;

IL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di revocare la deliberazione n. 1729 del 01/08/2003 relativa all’inquadramento provvisorio nel
profilo operatore tecnico Portiere Centralinista cat. B (ex 4° liv. retributivo) del sig. CARTA Mauro;

di provvedere al ripristino formale dell’inquadramento nella cat. A, profilo Ausiliario Economale, a
decorrere dal 01/01/2005, de! sig. CARTA Mauro nato il 08/03/1958;

di dare mandato al Responsabile del Servizio del Personale di provvedere per qﬁo di competenza.

DIRAMM

DIRSAN

DIRETTORE GENERALLE

(Dr. Emilip| SIMEONE)




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
ttesta che la deliberazione
n. Jf del___ 14 51U, 7005
¢ stata pubblicata

nell’albo pretorzo dell’ Azienda USLn. 7 s
apartiredal § G &1 9 7i4k5 L7 Gl LS
Restera in pubbhcazlone per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

If responsabile 8

: 0 Affari Generali

Allegatin.

Destinatari
&Q&m&‘-c
fenas walle
Collye b des s




=

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE- REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N.7
CARBONIA

Prot.n.  d9¢ MDA g Carbonia, li 2 2 @ﬁ“ 2004

Al Responsabile del
Servizio del Personale
Rag. Giampaolo Sanna

SEDE

OGGETTO:  Aztenda USL 7/ Lai Maria Caterina, Pintus Antonio, Carta Mauro —
Corte d’Appello di Cagliari — Trasmissione dispositivo in data 1°
dicembre 2004 - Adempimenti

Per i provvedimenti di competenza, si trasmeite copia della nota
dell’Avvocato Luca De Angelis in data 13 c.m., con allegato il dispositivo delle
sentenze rese dalla Corte d’ Appello di Cagliari neila cause di cui all’oggetto.

In parziale riforma delle pronunce di primo grado, il giudice d’Appello ha
dichiarato non essere dovuto ai ricorrenti I’inquadramento nel IV livello retributivo
(oggi categoria B).

Poiché nelle more del gravame si era proceduto a riconoscere il predetto
inquadramento, si voglia con ogni sollecitudine provvedere alla revoca degli atti di
inquadramento superiore adottati.

Distinti saluti

fer  Riccwurh

Y-

Aff. Leg. / G.

Sede Legale ¢ Unbministrativa Via Dalmazia, 83 — C.P. 222 ~ 09013 Carbonia (CA)
Tel. 0781/6683258 — fax 0781/6683506



Avv. Luca De Angelis
Avv. Antonella De Angelis
Dott.ssa Denise Razzaboni .

STUDIO LEGALE DE ANGELIS ,///

_en ) ; TN R T
Dottor Giorgio Murgia . AZIEMOA LS Moy
Dott.ssa M. Bonaria Ligas =3 g T F

PE D A igd%&o,

FEOT. 22000 | DG

Spettle b (-
Asl 7 Carbonia ‘

P
Via Dalmazia a
Carbonia 09013

Racc.ta a.r.

Oggetto: Asl 7/ Carta/ Pintus / Lai. -

Vi comunico con soddisfazione che la Corte &’ Appello di Cagliari ha accolto per quanto di .
ragione 1’appelio proposto nel Vostro interesse nelle ca.ﬁse di cui all’oggetto. .
Vi invio, in:allega’go, copia dei dispositivi delle sentenze.
Sard mia cura inviarVi fattura per attivita svolta.
Lieto per il rinnovato incontro professionale porgo i migliori saluti.
Cagliari, 1i 13 dicembre 2004 | _
Avv. Lucg’De Angelis

Via Einaudi 11 09127 Cagliari Tel. 070.66.69.94 - 070. 660305 Fax 070.6405589
E-mail:deangelis. luca@libero.it
Si riceve previo appuntamento telefonico
Si ricevono telefonate dal lunedi al venerdi dalle 17 alle 18



appello, '
E APPELLATO

(omissis)

Per questi motivi

La Corte d’appello
definitivamente pronunciando, respinta ogni contraria istanza, eccezione
e deduzione:

“accoglie per quanto di ragione

1’appello proposto con ricorso 13 maggio_2003 dalla Azienda U.S.L.n. 7
di Carbonia nei confronti di Carta Mauro contro la sentenza 20 marzo
2003 del-tribunale di Cagliari ed in riforma della sentenza impugnata, che
conferma nel resto, condanna 1’appellante al pagamento, in favore del

Carta, delle differenze retributive tra il IV (ora categona B) ed il III (ora

categoria A) livello retributivo dal 1° luglio 1998 e rigetta la domanda
relativa al diritto all’inguadramento nel IV livello retri;outivo.

Dichiara compensate per un terzo tra le parti le spese dei due gradi del
giudizio e condanna ’appellante al rimborso dei restanti due terzi che
liguida per il primé grad6 in complessivi S;II‘O 733,34 di cui 400,00 per
diritti e 266,67 per onorari e per il secondo grzido in complessivi euro
880,00 di cui 300,00 per diritti e 500,00 ber onorari, disponendone la
rdistrazione in favore degli avvocati Marco Melis e Gianfranco Carboni.

' Cagliari, 1° dicembre 2004. |
11 Presidente

(dr. Mauro, randesso-Silvestri)




Bocuments corposie dl
5% ?d%—d

# Raspon sapuT n fJ Se}wz:o

O]

ALLEGATO ALLA ﬂﬂjﬂmmyv‘ﬂ- B




